за осъществяване на търговска дейност- продажба на закуски, 

пакетирани храни, топли и студени напитки, безалкохолни напитки и плодове. 

4. Цел на търга: отдаване на имота под наем 

5. Първоначалната  месечна  наемна  цена,  определена  по  реда  на  чл.  41  от  ППЗДС  

в размер на  584 € /петстотин осемдесет и четири евро/ с вкл. ДДС.  

6. Размер на депозита за участие в търга, определен съгласно чл. 43, ал. 6 от ППЗДС –  

в размер на едномесечна наемна вноска по първоначално определената месечна наемна цена 

с вкл. ДДС  584 € /петстотин осемдесет и четири евро/ преведени по сметката на 

училището при банка УниКредит Булбанк, IBAN: BG53UNCR96603110641510, 

BIC:UNCRBGSF,  клон Позитано 2.  

7. Документи се подават в срок до 15:00ч. на 04.03.2026г. Задържането и 

възстановяването на депозита се извършва по реда и условията, указани в тръжната